
 

 

 
Bulletin des actes administratifs 
Université Claude Bernard Lyon 1 

 
Numéro 161 du 2 avril 2020 

 



 

 

 

Bulletin des actes administratifs   
Université Claude Bernard Lyon 1  

2 avril 2020 
 
 
ARRETE n°2020-AA03 du 2 avril 2020 portant désignation d’un directeur général des services 
par intérim 



 
  

 

ARRETE n°2020-AA03 du 2 avril 2020 portant désignation d’un directeur général 
des services par intérim 

 
 
 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE 
 

 

Vu, le code de l’éducation et notamment son article L953-2 ; 
Vu, le décret n° 2010-175 du 23 février 2010 relatif à l'emploi de directeur général des services 
d'établissement public à caractère scientifique, culturel et professionnel ou d'école nationale 
d'ingénieurs ; 
Vu, les statuts de l’université ; 
Considérant la fin de fonctions de M. Damien VERHAEGHE directeur général des services de l’université ; 
Considérant la nécessité d’assurer l’intérim de direction ; 
 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
 

Article 1er :  Monsieur Paul POUILHE, adjoint au directeur général des services, est nommé directeur 
général des services par intérim à compter du 2 avril 2020 et jusqu’à la prise de fonction du 
futur directeur général des services. 

 
Article 2 : Le présent arrêté sera porté à la connaissance des personnels et usagers par voie de 

publication sur les sites internet et intranet de l’université. 
 
 
 

 
 
Fait à Villeurbanne, le 2 avril 2020 
 
L’administrateur provisoire 

 
Frédéric FLEURY 

 
SIEGE : Université Claude Bernard Lyon 1 - 43, Boulevard du 11 Novembre 1918 - 69 622 Villeurbanne Cedex, France. 

N° éducation nationale : 069 1774 D ; n° SIRET : 196 917744 000 19 ; code NAF : 8542 Z 
TP LYON 10071 69000 00001004330 72 

http://www.univ-lyon1.fr ; téléphone : 04 72 44 80 00 ; télécopie : 04 72 43 10 20 

http://www.univ-lyon1.fr/

	BAA n°161 PdG
	BAA n°161 SOMMAIRE
	2020AA03 DGS par intérim

